
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/868/23 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego 

„Żwirki” w Obornikach przy ul. Kowanowskiej 38 a 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 7 ust. 2 w zw. z ust. 2a ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. 

o rybactwie śródlądowym (Dz.U z 2022 r. poz. 883) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/793/23 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „Żwirki” w Obornikach przy ul. Kowanowskiej 

38 a wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku „Regulamin korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „Żwirki” w Obornikach” 

uchyla się ust. 5 pkt 4; 

2) w załączniku „Regulamin korzystania z Kompleksu Rekreacyjno-Sportowego „Żwirki” w Obornikach” 

w części „Regulamin korzystania ze strefy wędkowania – strefa C” ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wędkujący zobowiązani są do posiadania zezwolenia wydanego przez Burmistrza Obornik na amatorski 

połów ryb. Zezwoleniem jest dokument potwierdzający wniesienie opłaty za amatorski połów ryb, na 

zasadach określonych przez Burmistrza Obornik w drodze zarządzenia. Upoważnia się Burmistrza Obornik 

do ustalenia opłat za wydanie zezwolenia na amatorski połów ryb.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9714


		2023-11-08T12:09:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




